Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação
Gabinete do Secretário

/ :à,

Ofício

Interessado: Dep Barros Munhoz
Assunto: Projeto de denominação da EE Bairro dos Prado/ José Tonolli

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO BERROS MUNHOZ

Tenho a honra de cumprimentar Vossa Excelência e, na oportunidade, em atenção ao solicitado
por intermédio do Ofício DBM/SP OF. N' 050/2020 - ref: PL341/19, relativamente a
denominação da EE Bairro dos Prados/José Tonolli, criada conforme o Decreto n' 651 1, de
07/08/2020, no município de ltapira, informar que esta Secretaria nada tem a opor à referida
proposta.

Na oportunidade,
consideração.

renovo à Vossa Excelência protestos de elevada estima e distinta

Atenciosamentc

São Pauta,ll de agosto de 2020

Rossieli Soares da Silva
Secretário de Educação
Gabinete do Secretário

U
C

C
C
C
C
U
C
Ç

C
U
a

Ciassif. documental 006.01.10.003

Assinado com senha por ROSSIELI SOARES DA SILyA - l l/08/20 às l g:1 8:44
Documento N': 7368696-9941 - consulta à autenticidade em
https ://www.docu mentos .spse m pa pel. sp . gov. b r/sigaex/pu bl i c/a pp/aute n teca r?n =7368696-994 1 SIGA...;

®
ASSEMBLE{ALEGi$LATIVA

DEPUTADOBARROSMUNHOZ

São Pauta, ID de agosto de 2020.

DBM/SP OF. N. ' 050/2020

Senhor Secretário

3om meus cumprimentos, dirijo-me a Vossa Excelência para que
Informe a Assembleia Legislativa de São Paulo, se a Escola Estadual Bairro Dos
Prados/José Tonolli. de ltapira, criada nos termos do Decreto Estadual n' 65. 11. de
)7 de agosto de 2020, está em condições de receber denominação. nos termos do
]ue dispõe o artigo la, 1, alínea c, da Lei Estadual n' 14.707. de 08 de março de

contando com a especial atenção de Vossa Senhoria
agradecimentos e renovo os protestos de consideração e apreço

antecipa

Atenciosamente
')

apurado Estadual

Excelentíssima Senhor.
ROS$1ELISOARESDA SALVA
DD. Secretário de Estado da Educação
Praça da República, 53 - Centro - São Paulo/SP

<

;; a
U
C

G«
C
0
0
n
<

C

Ç

ê
U
a

Av. Pedra Alvares Cabra1. 201- 2ü andar - Sala 2026 -- CEP 04097-900 - Teia.: 3886 666S / 6635 Fax: 3886-6635

Autenticado com senha por CRISTIANO PARANHOS SILVA - 1 1/08/20 às 1 1 :58:20
Documento N': 7369339-51 30 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autentica r?n=7369339-51 30 SIGAM